1

Протокол № 358
заседания Наблюдательного совета

Ассоциации Саморегулируемой организации «Объединение изыскательских организаций

транспортного комплекса» (Ассоциация СРО «ОИОТК»)

г. Москва                      «18» сентября 2017 г.

Присутствовали:
1. Синюк Александр Сергеевич – Председатель Наблюдательного совета Ассоциации СРО «ОИОТК».

2. Андреенко Юрий Юрьевич – член Наблюдательного совета Ассоциации СРО «ОИОТК».

3. Роскач Сергей Михайлович – член Наблюдательного совета Ассоциации СРО «ОИОТК».

4. Миронов Андрей Викторович – член Наблюдательного совета Ассоциации СРО «ОИОТК».

5. Шелягин  Александр Александрович – член Наблюдательного совета Ассоциации СРО «ОИОТК».
6. Бараева Хадича Исхаковна – независимый член Наблюдательного совета Ассоциации СРО «ОИОТК».
7. Павлов Максим Александрович – независимый член  Наблюдательного совета Ассоциации СРО

«ОИОТК».

Приглашена:

Малахова Галина Александровна, Генеральный директор Ассоциации СРО «ОИОТК».

Из семи членов Наблюдательного совета на заседании присутствуют семь, что составляет 100% от

общего числа членов Наблюдательного совета.

Кворум имеется.

Повестка дня:

1. О прекращении членства в Ассоциации СРО «ОИОТК» и исключение сведений, содержащихся в

реестре членов Ассоциации СРО «ОИОТК».

По первому вопросу повестки дня:

Слушали: О прекращении членства в Ассоциации СРО «ОИОТК» и исключение сведений,

содержащихся в реестре членов Ассоциации СРО «ОИОТК».

Докладчик: Малахова Г.А.

Постановили: Прекратить членство в Ассоциации СРО «ОИОТК» и исключить сведения,

содержащиеся в реестре членов ассоциации СРО «ОИОТК», со дня поступления в Ассоциацию СРО

«ОИОТК» заявления о добровольном выходе члена Ассоциации СРО «ОИОТК»:

№

п/п

Наименование члена

Ассоциации СРО «ОИОТК»
ИНН/ОГРН

Дата поступления в Ассоциацию СРО

«ОИОТК» заявления о добровольном выходе

1 Акционерное общество «Энергопром»
7722556400/

1057748256851
15.09.2017 г.

Решение принято единогласно.

Председатель Наблюдательного совета

Ассоциации Саморегулируемой организации

«Объединение изыскательских организаций

транспортного комплекса»      ________________/А.С. Синюк/

Генеральный директор

Ассоциации Саморегулируемой организации

«Объединение изыскательских организаций

транспортного комплекса»      ________________/Г.А. Малахова/